
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 21.08.2023                                                                                                № 540                 

г. Оха        

 

«О  выделении резервных 

помещений для проведения 

досрочного голосования в 

территориальной 

избирательной комиссии 

муниципального 

образования городской 

округ «Охинский» 

 

 В соответствии  с частью 16 статьи 20 и частью 2 статьи 65 

Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», в целях обеспечения непрерывности голосования на выборах 

депутатов Собрания муниципального образования городской округ «Охинский» 

седьмого созыва на территории муниципального образования городской округ 

«Охинский», соблюдения мер безопасности,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Выделить резервные помещения для проведения досрочного 

голосования в территориальной избирательной комиссии муниципального 

образования городской округ «Охинский» по адресу: г. Оха, ул. Ленина, д.13, 

актовый зал администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский»; с. Тунгор, ул. Нефтяников, 17, помещение - администрации            

с. Тунгор,   расположенное по адресу: с. Тунгор, ул. Нефтяников, 17. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский 

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru. 

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», 

заместителя главы администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» Н.В. Нуйкину. 

 

И.о. главы муниципального образования                   И.А. Шальнёв 

городской округ «Охинский» 

 

http://www.adm-okha.ru/
http://www.adm-okha.ru/

